PAGE
2

	СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

СЕССИЯ  от 14.02.2017    № 22

Р Е Ш Е Н И Е

от 14.02.2017                                                                         № 154
город Тимашевск

О назначении заместителя председателя контрольно-счетной палаты

муниципального образования Тимашевский район

В соответствии с Федеральным законом от 7 февраля 2011 года                  № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», статьями 25, 45 Устава муниципального образования Тимашевский район, решением Совета муниципального образования Тимашевский район от 30 ноября 2011 года № 178 «Об утверждении Положения о порядке внесения и рассмотрения кандидатур на должности председателя и заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район», заключением комиссии по экономической, финансово-бюджетной и налоговой политике, имущественным и земельным отношениям, вопросам предпринимательства, торговли и защите прав потребителей Совета муниципального образования Тимашевский район от 14 февраля 2017 года, Совет муниципального образования Тимашевский район, р е ш и л:

1. Назначить на должность заместителя председателя контрольно-счетной палаты муниципального образования Тимашевский район Карташеву Ольгу Александровну.
2. Организационно-кадровому отделу управления делами администрации муниципального образования Тимашевский район (Косов) опубликовать настоящее решение в газете «Знамя труда».

3. Отделу информационных технологий администрации муниципального образования Тимашевский район (Мирончук) разместить решение на официальном сайте муниципального образования Тимашевский район.

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя Совета муниципального образования Тимашевский район А.М.Устименко.

5. Решение вступает в силу с 12 марта 2017 года.
Председатель Совета

муниципального образования

Тимашевский район

                       А.М. Устименко